
 

 

 
73.900 Total Wrap Automotive Chrome Silver 

 
 
Vlastnosti 
73.900 Total Wrap Chrome Silver je vysoce reflexní stříbrný film s PVC laminováním. Produkt je 
potažen permanentním čirým akrylovým adhezním systémem citlivým na tlak na bázi ředidla. Při 
opatrné aplikaci lze tento produkt aplikovat okolo komplexních křivek, a proto jej lze používat pro 
krátkodobé aplikace na vozidlech, např. zabalení bočních zrcátek, aniž by docházelo 
k významnému zmatnění. Film také zajišťuje dobrou odolnost proti poškrábání. 
 
Technické informace a provedení 
 
Tloušťka filmu     100   mikronů 

Tloušťka lepidla     16  mikronů 

Celková tloušťka     116  mikronů 

Typ lepidla Permanentní čiré akrylové lepidlo - solventní 

Liner 140 gsm sulfátový liner jednostranně 

silikonizovaný 

Životnost* > 18   měsíců 

Tažnost > 30   N/mm2 

Průtažnost > 50   % 

Přilnavost k oceli (20 min/180°) tba  N/25 mm 

Přilnavost k oceli (24 h/180°) 18  N/25 mm 

Rozměrová stálost < 1  % 

Aplikační teplota +10 až +25 °C 

Provozní teplota -30 až +70°C  

 

* odpovídá vertikální aplikaci v klimatu střední Evropy       

 
 
 

Záruka 
Společnost Isee2 poskytuje záruku na materiál po dobu jednoho (1) roku od data dodání zásilky. Trvanlivost materiálu 
závisí na skladovacích podmínkách. Doporučujeme koncovým uživatelům skladovat materiál v originálním továrním obalu 
(z dosahu přímého slunečního záření). Dále doporučujeme skladovat materiál při teplotě 21 °C a 50% relativní vlhkosti. 
Společnost Isee2 poskytuje záruku na produkt pouze při výrobní závadě nebo při vadě materiálu Isee2. Náhrada škody 
bude provedena výměnou nebo proplacením vadného produktu. Prodávající ani výrobce nenese odpovědnost za ztrátu, 
poškození nebo jiné škody spojené s produktem. Uživatel nese všechna rizika a odpovědnost spojenou s používáním 
produktu. Veškeré výše uvedené hodnoty jsou typické, a v případě naměření odlišných hodnot nelze produkt považovat 
za vadný. 

 
Vydání č.: 05042012 

 
 
 
igepa velkoobchod papírem spol. s.r.o. – Ke Stadionu 400 – 250 70 

Odolena Voda – Tel. signmaking: 283 970 121 - Fax: 283 971 996 – 

objednavky@igepagroup.com – www.top-autofolie.cz – www.igepagroup.com 

 

bmechurova
Text napsaný psacím strojem
číslo artiklu: PQ-73-900R152-50-AK




